Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Coloc.
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Relatério emitido em 09/11/2025 as 10:29:32

Num.

415
438
428
376

Num.

523
316
387
485

551

Num.

437
507
432
448
529
537
397
430
568
469
451
443
439

Num.

356
352
381

1° MEIA MARATONA ENCONTRO DOS RIOS

Nome

JOAO PEDRO MARTINS SANTOS
LUAN PEREIRA DA SILVA
KAUAN DANTAS DA SILVA

ENTONY COSTA ARAUJO

Nome

SULLYVAN COVALTSCHUK
ALEXLENDER FARIAS
FABRICIO VIEIRA DOS SANTOS

PABLO HENRIQUE MOURA CAMPOS
GUSTAVO HENRIQUE MACIEL LIMA

Nome

LUAN CRISTIAN DOS SANTOS
RODRIGO SANTOS NOVAIS
LEONARDO PEREIRA ALBERTI

LUIZ FERNANDO PEREIRA CARENO

VAGNER FELISBERTO DA SILVA
VICTOR NONATO DA SILVA
GABRIEL BELO

LEANDRO CESAR VIRGULINO
ESTHEVAN MEURER

MATHEUS DANTAS

RODOLFO SILVA LOURENCO
LUIS GUSTAVO DIAS FLAUZINO
LUCAS FOSTER PRATES

Masculino de 18 até 24 anos

Id.
18
20
22
19

Equipe
ACONAR
AMIGOS QUE CORREM
RUNNERS ROSANA
RUNNERS ROSANA/PRIMAVERA

Masculino de 25 até 29 anos

Id.
25
28
29
25

25

Equipe
RUNNERS ROSANA

INTTEGRA MARINGA

VO2PRO UP

Masculino de 30 até 34 anos

Id.
31
31
34
32
34
30
32
31
33
34
34
34
30

Equipe
AMIGOS QUE CORREM
ACI
DOURADOS RUN CLUB
SINERGICA ASSESSORIA
ACI/ SPRINT RUN

SO POR DEUS
SO POR DEUS
A.CI
BARRACAO RUNNING
TEAM JULIANO SILVA
RUNNERS PRIMAVERA/ROSANA
RUN4YOU

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id.
EDENILSON APARECIDO BIAZON SILVA 36
DAVID LUIZ DOS SANTOS 35
EVERSON COLAIS 37

Equipe
MFIT
OS TARTARUGAS
W.E. ASSESSORIA DE CORRIDA

Tempo
01:30:00
01:40:34
01:56:45

02:08:21

Tempo
01:41:50
02:25:11
02:25:29
02:51:04
02:51:10

Tempo
01:36:12
01:36:48
01:56:36
01:57:40
02:00:41
02:10:37
02:11:57
02:11:57
02:14:38
02:25:10
02:25:00
02:51:03
03:03:53

Tempo
01:25:50
01:29:31
01:30:37

Liquido
01:29:58
01:40:30
01:56:35

02:08:05

Liquido
01:41:48
02:24:52
02:25:10
02:50:53
02:50:53

Liquido
01:36:12
01:36:46
01:56:29
01:57:20
02:00:36
02:10:17
02:11:42
02:11:43
02:14:31
02:24:51
02:24:55
02:50:41
03:03:31

Liquido
01:25:49
01:29:31
01:30:33

Péagina:



1° MEIA MARATONA ENCONTRO DOS RIOS

Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Coloc.

4
5

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Coloc.

10

11

Num.

325
386
347
327

303
476
377
442
483
371
449
488
326
528
333
401
396

Num.

549
365
538
546
416
395

452
366
368
431
494

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

ANDERSON CLAYTON PIRES DINIZ

FABIO DE JESUS TINOZ

DAMIAO FEITOSA PEREIRA PRADO FEITOSA

ANDERSON CORREIA RIBEIRO

ADRIAN MORESCO

MURILO CAMPOS

ERICK OLIVEIRA

LUIS FELIPE PIMENTEL DE VICENTE
ODENIR MONTEIRO JUNIOR

ELIEL RODRIGUES DA SILVA

LUIZ PAULO TEIXEIRA RICARDO
PAULO FERNANDO CAETANO NAVARRO
ANDERSON CLOVIS BATISTA
THIAGO RODRIGUES DA SILVA
CAIO BASTOS BARRES BARRES
GETULIO ALVES DOS SANTOS

FRANS ROBERT LIMA MELO

Id.
38
35
37
37

37
36
39
37
38
38
36
36
38
38
35
39
38

Equipe
WAGNER FRANCA
AMIGOS QUE CORREM
MFIT

PARANACITY RUNNING - BAR DO
ARMANDO

ACI
MFIT RUNNER

AMIGOS QUE CORREM
RAUL RANNERS
ACONAR

AMIGOS QUE CORREM

RUNNERS ROSANA

VO2PROUP

WAGNER FRANCA
RUNNERS ROSANA

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

YURI JIVAGO NASCIMENTO ISOGAI
EDUARDO JOSE SILVA

VILMAR CACERES

WILSON AUGUSTO DA COSTA
JONAS DE PAULA OLIVEIRA

FRANCISCO ROGERIO PEREIRA TAVARES
TAVARES

MARCELO JUNIOR FERREIRA
EDUARDO MACHADO REAL

EDY LIMA DOS SANTOS
LEONARDO BERGUERAND XAVIER
RAFAEL NUNES PEREIRA

Relatério emitido em 09/11/2025 as 10:29:32

Id.
40
4
42
42
44
40

44
44
44
40
40

Equipe
IRONTRI
ACI
CORRA MAIS MARINGA
ACORREMAR
CORRENDORFINAJP
ACI

OS TARTARUGAS
ACNA
DICAS E CURIOSIDADES YOUTUBE

RUNNERS

Tempo
01:31:04
01:40:35
01:40:42

01:40:49

01:44:52
01:50:28
01:51:24
01:56:33
01:59:17
02:05:31
02:14:11
02:14:46
02:30:31
02:36:06
02:45:28
02:48:00

03:08:53

Tempo
01:28:54
01:34:13
01:35:10
01:42:34
01:43:26

01:43:52

01:50:41
01:54:19
01:55:08
01:59:49

02:03:07

Liquido
01:31:03
01:40:33
01:40:41

01:40:42

01:44:48
01:50:20
01:51:12
01:56:26
01:59:09
02:05:18
02:14:05
02:14:41
02:30:23
02:35:42
02:45:16
02:47:48

03:08:35

Liquido
01:28:47
01:34:07
01:35:03
01:42:31
01:43:23

01:43:50

01:50:38
01:54:07
01:55:04
01:59:39

02:03:07

Péagina:



1° MEIA MARATONA ENCONTRO DOS RIOS

Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Coloc.

12

13
14
15
16
17

18

19

Coloc.

o 0 b~ W

~

10
11
12

13
14
15
16
17

Coloc.

1

Num.

489

391
398
468
375
543
374

313

Num.

471
444
380
509
342
384
502
417
504
413
530
409

370
385
490
314
503

Num.

360

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe

PAULO HENRIQUE LOPES CASTILHO DA SILVA 41 EQUIPE ELISEU SENNA

SILVA

FERNANDO LOPES DE MOURA 40 UFA

GABRIEL HENRIQUE FRANCISCO 42 CORACAO GIGANTE

MATHEUS BRITO DE LIMA 40 W.E ACESSORIA

ELTON SANTANA 40 RUNNERS ROSANA

WAGNER FRANCA 43 WAGNER FRANCA

ELISEU VIANA DE SENA 44 ELISEU SENA - ASSESSORIA
ESPORTIVA

ALAN CARLOS APARECIDO NEVES HONORIO 43 SINERGICA

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
MELQUES MARCOLINO COSTA 47 TEAM NO LIMITE 2
LUIS GUSTAVO MOREIRA DA SILVA 45 MOVE RUNNING
EVERALDO BERARDINELLI 48 NAO
RONALDO MARTINS DE ALMEIDA MARTINS 45 MFIT
CLAUDIO ROBERTO DO SANTOS 49 SPARK SHOK
FABIANO PEREIRA DE MENEZES 46 MENEZES TEAM
RICARDO ABZOLON DOS SANTOS 45 BARRACAO RUNNING
JOSE ALDO CASTRO 45 SEM
RICARDO FAQUINI RIBEIRO 45 ACORREMAR
JEFFERSON DA SILVA RESENDE 46 WAGNER FRANCA
VALMIR BATISTA 49 SUBSOLAR
IZAIAS PORTILHO FLAVIO 49 SIRIEMAS DE RIBAS DO RIiO
PARDO MS
ELIANDRO MARIANO DA SILVA 47 MAIRA BRUM
FABIANO PEREIRA DE MENEZES 45 MFIT RUN
PAULO JUNIOR 49 CORRA MARINGA
ALESSANDRO PEREIRA DAS NEVES 48 ELISEU SENA
RICARDO BUSETTE 49 CORRENDO PELA VIDA

Masculino de 50 até 54 anos
Nome Id. Equipe
EDMILSON ALVES CARNEIRO 50 SINERGICA

Relatério emitido em 09/11/2025 as 10:29:32

Tempo

02:07:39

02:10:37
02:10:41
02:11:22
02:14:24
02:28:07
02:44:30

03:09:30

Tempo
01:27:19
01:28:24
01:30:25
01:35:51
01:43:29
01:45:40
01:52:05
01:52:11
01:53:04
02:00:08
02:01:57

02:02:01

02:07:46
02:09:03
02:13:28
02:20:40
02:24:58

Tempo

02:10:37

Liquido
02:07:22
02:10:17
02:10:22
02:11:02
02:14:21
02:27:49
02:44:18

03:09:11

Liquido
01:27:17
01:28:24
01:30:25
01:35:49
01:43:24
01:45:34
01:51:52
01:52:01
01:53:02
02:00:01
02:01:41

02:01:51

02:07:30
02:08:58
02:13:14
02:20:40
02:24:39

Liquido

02:10:17

Péagina:



1° MEIA MARATONA ENCONTRO DOS RIOS

Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Coloc.

2

3

Coloc.

1

2

Coloc.

o g~ wWwN

Coloc.

Num.

470
315

445

Num.

302
545
312
458
359
508

531
497

Num.

421
553
339
446
411
420

331

Num.

419
367
481
515
301
548
463

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

MAURICIO CALDEIRA

ALEXANDRE RIBEIRO SIMOES DA CONCEIGAO

RIBEIRO
LUIS JOSE MAIA

Id.
54
53

53

Equipe
OESTE SAUDE
ELIZEU SENNA

AMIGOS QUE CORREM

Masculino de 55 até 59 anos

Nome

ADAO PEREIRA LUNA

WANDERLEY MESSIAS DA SILVA
AGUINALDO FERREIRA DOS PASSOS
MARCIO ANTONIO GOIS

EDMAR ALVES DA COSTA

ROGERIO JOSE PERRUD

VALTER TARCISIO BONOTO
REINALDO APARECIDO DOS REIS REIS

Id.
55
58
55
57
55
57

59
57

Equipe
ACI
CORRE LOANDA
CORRE LOANDA
SEM EQUIPE
SERIEMA RIBAS MS

LIFE CENTRO DE TREINAMENTO
PRESIDENTE PRUDENTE

SUPERAGAO RUN
RUNNERS PRIMAVERA/ROSANA

Masculino de 60 até 64 anos

Nome

JOSE PEREIRA MOURA

SERGIO GOMES DE SOUZA
CLARISMUNDO PEREIRA RAMOS
LUIZ ALBERTO TAVARES

JAIR FRANCISCO CAMARGO
JOSE LIMA JESUS

ANTONIO MARCOS CAMARGO

Id.
62
60
64
60
62
60
64

Equipe
AMIGOS QUE CORREM

WE ASSESSORIA DE CORRIDA
FACA NA CAVEIRA
RUNNERS ROSANA

RUNNERS PRIMAVERA/ROSANA

RUNNERS ROSANA

Masculino de 65 até 69 anos

Nome

JOSE DIMAS DE SIQUIRA
EDVALDO ALVES

NILSON GOMES DASILVA
SERGIO LOPES DA COSTA
SINOMAR CALMONA
YUKIO NODA

MARIO GARCIA

Relatério emitido em 09/11/2025 as 10:29:32

Id.
67
66
66
65
66
68
66

Equipe
ACORREMAR
ACORRENOR

VIDA CORRIDA
RUNNERS ROSANA

Tempo
02:27:22

02:51:46

02:55:46

Tempo
01:29:43
01:38:04
01:38:38
01:48:26
02:04:06

02:12:49

02:12:52
02:52:33

Tempo
01:39:19
01:47:08
01:58:43
02:07:38
02:12:49
02:21:49

02:38:19

Tempo
01:41:39
01:44:04
01:46:27
01:49:08
02:10:22
02:18:35

02:23:50

Liquido
02:27:04

02:51:28

02:55:40

Liquido
01:29:43
01:38:02
01:38:37
01:48:25
02:03:58

02:12:27

02:12:45
02:52:11

Liquido
01:39:17
01:47:00
01:58:38
02:07:28
02:12:27
02:21:28

02:37:57

Liquido
01:41:38
01:44:01
01:46:23
01:49:04
02:10:19
02:18:27

02:23:38

Péagina:



1° MEIA MARATONA ENCONTRO DOS RIOS

Relatério Faixa Etéaria - 21KM - Masculino

Masculino de 65 até 69 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
8 491 PAULO PESSINI 66 VIDA CORRIDA 02:44:29 02:44:14

Relatorio emitido em 09/11/2025 as 10:29:32 Péagina:



